Meşrutiyet’in ilanından sonra tekrar
yazmaya başladı. Eylül romanıyla edebiyatımızda önemli bir yer tutan
Mehmet Rauf, diğer eserlerinde de aşk maceralarını konu edinmiştir.
Mehmet Rauf 1926’da felç geçirdi, 1931’de İstanbul’da öldü.

Eylül, Servet-i Fünun’da tefrika edilmeye başlanıyor. 25 Mayıs 1316
(7 Haziran 1900).

Servet-i Fünun’un 19 Nisan 1317 (2 Mayıs 1901) tarihli sayısında Eylül’ün
basıldığı ilan ediliyor: “Edebiyat-ı Cedide Kitaphanesi, altıncı kitap: Eylül.
Muharriri Mehmet Rauf. Bugün neşrolundu. 400 sayfa. Fiyatı: Dersaadet için
altı, taşra için taahhütlü olarak sekiz kuruştur.”